
横須賀こころの電話 財政支援のお願い 
 

 

 横須賀こころの電話は、横須賀市からの委託事業として、この 20 年間、 

横須賀市から一定の委託費をいただきながら 365 日年中無休で運営して参り

ましたが、昨今の最低賃金の急上昇による人件費の高騰、事務所・設備の維持

費や物価の急上昇等により費用負担が大きく膨らんでいる状況です。 

これらの費用捻出のため、経費削減の努力を行っているのですが、横須賀市

からの委託費のみでは、今後の事業の維持運営が困難な状況に置かれつつあり

ます。 

 

 そこで、このホームページをご覧の皆さま方にお願いです。 

多くの皆さまに、賛助会員として、資金面での幅広いご支援をお願いできれ

ばさいわいに存じます。 

 

年会費 賛助会員 個人 １口 １０００円 （1 口以上）  

団体 １口 １０００円 （1 口以上） 

 

振込先  ：  ゆうちょ銀行 横浜貯金事務センター  

口座記号番号  ００２８０－５－１３７４５５  

加入者名    特定非営利活動法人 横須賀こころの電話 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

横須賀こころの電話 財政支援のお願い 
 

 

 

当電話は、横須賀市より委託され、運営を行っておりますが、年中無休で開

設している事もあり、あらゆる面で費用負担が大きく、維持運営していくに

は、より多くの運営費が必要です。 

 

加えて、昨今の物価上昇等に伴い、費用捻出のため、経費削減等の努力を行っ

ていますが、横須賀市からの委託費だけでは、維持運営が非常に困難な状況 

となっており、その財源を確保する事が最大の急務となっております。 

 

そこで、多くの方に資金面でのご支援をお願いできればと存じます。  

 

皆様のご支援とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。  

 

年会費 賛助会員 個人 １口 １０００円 （1 口以上）  

団体 １口 １０００円 （1 口以上） 

 

振込先 ゆうちょ銀行 横浜貯金事務センター  

口座記号番号  ００２８０－５－１３７４５５  

加入者名    特定非営利活動法人 横須賀こころの電話 

 

 

 

  

 


